Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ
02.03.2021   №1(форум)

Москва
заседания совета

Председатель – Бычков Д.А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали: Чернышев Е.В., Маламид В.М., Шарафутдинов Д.Р., Сигов С.И., Захаров Н.Н.,
Степанова Л.А., Бибик О.Н., Харитонова Н.И.,  Лобзов С.О., Кокорин С.М., Правдина Л.Р.,
Чистякова С.Г., Пиратинский А.Е., Синицын С.Е., Богомолов Г.К., Бурдакова О.А., Соловарова
Е.В., Кобелева Е.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.Создание новых комиссий ФСР и упразднение неактивных комиссий ФСР.

1.  СЛУШАЛИ:  Рыкалину  М.В.,  доложившую  о  поступившем  от  правления  представлении
(протоколы  №23  от  31.12.2021  и  №1  от  26.01.2021)  о  создании  комиссий  ФСР:  по
международному  сотрудничеству,  школьного  спорта,  по  безопасности,  по  развитию  резерва,
студенческого  спорта,  антидопинговой;  и  упразднении  неактивных  комиссий:  ветеранов,  по
работе с  детьми и молодежью (в связи с созданием комиссии школьного спорта и комиссии
студенческого  спорта),  по  продвижению скалолазания  в  силовых структурах,  медицинской  и
антидопинговой  комиссии  (в  связи  с  тем,  что  деятельность  в  области  медицины  не  требует
оформления в комиссии, а антидопинг выделен в отдельную комиссию).
РЕШИЛИ:  Создать комиссии ФСР: по международному сотрудничеству, школьного спорта, по
безопасности,  по  развитию  резерва,  студенческого  спорта,  антидопинговую;  упразднить
неактивные  комиссии:   ветеранов,  по  работе  с  детьми  и  молодежью,  по  продвижению
скалолазания в силовых структурах, медицинскую и антидопинговую комиссию.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.

Председатель Бычков Д.А.

Секретарь Рыкалина М.В.